2

[image: ]

РАЙОННАЯ ДУМА
МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого созыва

РЕШЕНИЕ

29.04.2025									                 № 15/46
г. Малмыж

О награждении Почётной грамотой и Благодарственным письмом
районной Думы Малмыжского района

В соответствии с решением районной Думы Малмыжского района от 14.08.2015 № 3/40 «Об утверждении Положений о Почётной грамоте и Благодарственном письме районной Думы Малмыжского района» районная Дума Малмыжского района РЕШИЛА:
[bookmark: _Hlk169268908]1. Наградить Почётной грамотой районной Думы Малмыжского района:
[bookmark: _Hlk174973132]1.1. За активное участие в организации сбора и доставки гуманитарной помощи в зону специальной военной операции:

	[bookmark: _Hlk175150489]ШАРИПОВА
Тахира Салихзяновича

ШИХОВА
Эдуарда Владимировича

	-

-
	пенсионера МВД

пенсионера МВД

[bookmark: _Hlk174972519]1.2. За многолетний добросовестный труд в Малмыжском районе:

	ИСАКОВУ
Людмилу Николаевну
	-
	пенсионера

1.3. За многолетний добросовестный труд и высокие качественные показатели:

	ЯКУПОВУ
Ларису Камильевну
	-

	операционную медицинскую сестру гинекологического отделения КОГОБУЗ «Малмыжская ЦРБ»

	АСКАРОВУ
Гольнур Зохировну
	-

	санитарку терапевтического отделения КОГБУЗ «Малмыжская ЦРБ»

	ФАЗУЛЬЯНОВУ
Гузаль Ильхамовну
	-

	медицинскую сестру кабинета врача- гастроэнтеролога поликлинического отделения КОГБУЗ «Малмыжская ЦРБ»

	ЗАЙЦЕВУ
Ирину Николаевну
	-

	рентгенолаборанта КОГБУЗ «Малмыжская ЦРБ»

ГОЖЬЯНОВУ
Ирину Николаевну

-

медицинскую сестру врача общей практики (семейного врача) Рожкинской амбулатории КОГБУЗ «Малмыжская ЦРБ»

	САВИНУ
Галину Васильевну
	-

	санитарку родильного отделения КОГБУЗ «Малмыжская ЦРБ»

	МОРОЗОВУ
Ирину Анатольевну
	-

	медицинскую сестру КОГБУЗ «Малмыжская ЦРБ»

ОЗЕРОВУ
Люцию Трудовну

-

санитарку хирургического отделения КОГБУЗ «Малмыжская ЦРБ»

1.4. За многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня российского предпринимателя:

	САЛИХОВУ
Зыльхиду Фазиловну

НИЗАМУТДИНОВУ
Альбину Файзулловну

САЛАМАТОВУ
Ирину Александровну

ЖУКОВУ
Светлану Владимировну

РУПАСОВУ
Резиду Габдулхаевну

ЧУПИНУ
Наталью Николаевну
КАРПИКОВА
Дмитрия Михайловича

ГРЕБЕНКИНУ
Ольгу Николаевну

КОКОРИНА
Сергея Васильевича

НИЗАМИЕВУ
Эльвиру Ринатовну

ИВАНОВУ
Людмилу Владимировну

РУКАВИШНИКОВУ
Римму Рафитовну

ГАБДРАХМАНОВУ
Миннигуль Ильгизовну

КОЛЕСНИКОВУ
Оксану Владимировну
	-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

	пекаря ИП Газизова Ф.Ф.

бухгалтера ИП Газизова Ф.Ф.

главного бухгалтера ИП Левашова Р.Г.

бухгалтера ИП Левашова Р.Г.

менеджера по рекламе и закупкам ИП Рупасова А.В.

старшего продавца ИП Рупасова А.В.

продавца-консультанта ИП Рупасова А.В.

старшего продавца ИП Рупасова А.В.

продавца-консультанта ИП Рупасова А.В.

старшего продавца ИП Рупасова А.В.

старшего продавца ИП Рупасова А.В.

продавца-консультанта ИП Рупасова А.В.

главного бухгалтера ИП Рупасова А.В.

бухгалтера, инспектора по кадрам ИП Рупасова А.В.

1.5. За многолетний добросовестный труд:

	ЗАМАЛИЕВУ
Раузу МУХУТДИНОВНУ
	-
	консультанта по расходам отдела бухгалтерского учета и контроля финансового управления администрации Малмыжского района

2. Наградить Благодарственным письмом районной Думы Малмыжского района:
2.1. За активное участие в организации сбора и доставки гуманитарной помощи в зону специальной военной операции:

	ЗАЙЦЕВА
Сергея Николаевича
	-
	индивидуального предпринимателя

2.2. За многолетний добросовестный труд в системе агропромышленного комплекса и в связи с 60-летним юбилеем:

	ЗАБУБЕНИНУ
Елену Михайловну
	-

	старшего кассира Дополнительного офиса № 3349/22/08 г. Малмыж

2.3. За многолетний добросовестный труд и высокие качественные показатели:

	ХУСАИНОВУ
Гульсию Габдулловну
	-

	медицинскую сестру кабинета врача – хирурга КОГБУЗ «Малмыжская ЦРБ»

[bookmark: _GoBack]3. Рекомендовать Кировскому региональному филиалу, Кировскому государственному бюджетному учреждению здравоохранения «Малмыжская центральная районная больница», ИП Газизову Ф.Ф., ИП Левашову Р.Г., ИП Рупасову А.В., администрации Малмыжского района, АО «Россельхозбанк» выделить денежные средства для премирования.
4. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжский муниципальный район Кировской области, а также разместить на официальном сайте Малмыжского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Председатель районной Думы
Малмыжского района                       О.Г. Толстобокова

image1.jpeg